令和７年１０月１５日

 保 護 者 様

加古川市立陵南中学校

校  長  廣居  洋三

第４０回 体育大会 日程変更について

 平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、みだしのことにつきまして、現在の開催予定日は降雨が想定されるため、体育

大会の日程を変更させていただきます。運営上および健康管理・安全管理上の観点から

下記のとおり開催期日を順延日に変更して実施させていただくことといたしました。本

来は当日に判断させていただくところ先んじての判断による変更で急な対応となり、ご

予定などの調整でご迷惑をおかけしますことお詫び申しあげます。

何卒ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 変更内容  変更前 令和７年１０月１６日（木）

        変更後 令和７年１０月１７日（金） 雨天中止（午前６：３０判断）

     ９：００～１２：２５  プログラムに従った競技

１２：２５～１３：０５  昼食（給食になります）

１３：０５～１３：２５  体育大会感想・ST ※係以外は下校

１３：４０～１４：３０  片付け（係生徒）

２ そ の 他  ・１０月１６日（木）は弁当持参を必ずお願いします。

        ・１０月１７日（金）は給食になりますので、弁当は必要ありません。

        ・原則としてプログラム等に変更はありません。

・生徒にも１６日・１７日の連絡を伝えていますので、ご確認ください。

・不明な点がありましたら、学校までご連絡願います。

                ・部活動については各顧問から連絡があります。